
WF.3034.38.2022 

ZARZĄDZENIE NR 188/2022 

WÓJTA GMINY ZIELONKI 

Z DNIA 24 SIERPNIA 2022 ROKU 

 

w sprawie: przyjęcia informacji o wykonaniu budżetu Gminy Zielonki za pierwsze półrocze 2022 

roku 

 

Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz uchwały nr XIX/46/2012 Rady Gminy 

Zielonki z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zielonki za I półrocze, kształtowaniu się wieloletniej 

prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury za okres I półrocza Wójt Gminy Zielonki zarządza, 

co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjąć informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zielonki za I półrocze 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zielonki 

za okres I półrocza 2022 roku, stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przyjąć informację o wykonaniu planów finansowych gminnych instytucji kultury, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Przedłożyć informacje, o których mowa w paragrafie 1 Radzie Gminy oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Krakowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zielonki. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Zielonki 
 

(-) Bogusław Król 
 

 



Uzasadnienie: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa Wójt Gminy w terminie do 31 sierpnia 2022 r. 

zobowiązany jest opracować i przedstawić Radzie Gminy oraz właściwej Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej informację z wykonania budżetu za I półrocze 2022 roku. W skład niniejszej 

informacji wchodzą: 

1. informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku, 

2. informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w okresie I półrocza 2022 

roku, 

3. informacja o przebiegu wykonania planów finansowych gminnych instytucji kultury 

za I półrocze 2022 roku. 

Zakres i forma załączonych informacji wynika z Uchwały Rady Gminy Zielonki Nr XIX/46/2012 

z dnia 30 sierpnia 2012 roku. 


		2022-08-24T12:02:53+0200
	Agata Krystyna Adamczuk


		2022-08-24T13:33:16+0200
	Bogusław Tadeusz Król




